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Vammaispalvelu- tai kehitysvammalain perusteella järjestettävän aamu- ja 
iltapäivähoidon sekä loma-ajan hoidon järjestäminen Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueella 1.1.2023 lukien toistaiseksi 
 
Päätös  

Päätin, että 
1. Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen kuntien sekä Helsingin kaupungin 
aiemmin vammaispalvelu- ja kehitysvammalain perusteella järjestämä 
aamu- ja iltapäivähoito sekä loma-ajan hoito järjestetään toistaiseksi 
kuntien toimesta niissä kunnissa, joissa toimintaa on aiemminkin 
järjestetty; 
2. palvelun järjestämisestä laaditaan erillinen sopimus kunkin kunnan 
kanssa, jossa eritellään järjestettävän palvelun sisältö kustannuksineen. 

Selostus  
Kunnat ovat järjestäneet vammaispalvelu- (1987/380) tai kehitysvammalain 
(1977/519) perusteella aamu- ja iltapäivähoitoa sekä loma-ajan hoitoa 
hoitoon oikeutetuille vammaisille oppilaille 31.12.2022 asti. Hoitoa on 
järjestetty yhteistyössä kuntien sivistystoimen ja sosiaali- ja 
terveyspalveluiden kesken. Järjestämisvastuu on siirtynyt 1.1.2023 lukien 
hyvinvointialueelle. 
 
Hyvinvointialuelain (2021/611) 8 §:n mukaan hyvinvointialue voi siten kuin 
laissa erikseen säädetään sopia tehtävänsä järjestämisvastuun 
siirtämisestä yhdelle tai useammalle sellaiselle kunnalle, jolla 
hyvinvointialueen arvion mukaan on riittävät taloudelliset ja muut 
voimavarat näiden tehtävien hoitamiseen. Kehitysvammaisten 
erityishuollosta annetun lain (1997/559) 2 §:n mukaan kunta voi tuottaa 1 
momentin 6 kohdassa tarkoitettua yksilöllistä hoitoa ja muuta huolenpitoa 
siltä osin kuin se on hyvinvointialueen ja kunnan tehtäväkokonaisuuksien 
toteuttamisen kannalta tarkoituksenmukaista. 
 
Hyvinvointialueen järjestellessään vielä omaa toimintaansa, on 
tarkoituksenmukaista, että erityishuoltona annettavan aamu- ja 
iltapäivähoidon sekä loma-ajan hoidon palvelujen sisältö säilyy 
vammaispalvelujen asiakkaille ennallaan. Tästä syystä Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialue on neuvotellut alueen kuntien (Espoo, Hanko, Inkoo, 
Karkkila, Kauniainen, Kirkkonummi, Lohja, Raasepori, Siuntio, Vihti) sekä 
Helsingin kaupungin (ruotsinkieliset palvelut) kanssa ratkaisusta, jossa 
kuntien sivistystoimi järjestäisi hoidon edelleen, hyvinvointialueen 
maksaessa järjestämisestä koituvat kustannukset. Järjestettävän palvelun 
tarkka sisältö (aamu- ja iltapäivähoito sekä loma-ajan hoito 
kuljetuspalveluineen) vaihtelee kunnittain, riippuen kunnan aiemmin 
järjestämän palvelun kokonaisuudesta. 
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Toimivalta 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen hallintosäännön 92 §:n 2 kohdan 
mukaisesti palvelualuejohtajan tehtävänä on vastata palvelualueensa 
toiminnan suunnittelusta, taloudesta, kehittämisestä, yhteensovittamisesta, 
integraatiosta, toimeenpanosta, arvioinnista, sisäisestä valvonnasta ja 
riskienhallinnasta sisäisen valvonnan ohjeiden mukaisesti. Edellä mainitun 
perusteella palvelualuejohtaja, vammaispalvelut, päättää 
vammaispalvelujen palvelualueen järjestämisvastuulla olevien 
kokonaisuuksien järjestämistavasta. 
 
Hokkanen Timo 
Palvelualuejohtaja, vammaispalvelut 
 
 
 
Valmistelija / lisätiedot: 
Henrik Koivula 
 
etunimi.sukunimi@luvn.fi 
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Oikaisuvaatimus 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen 
jäsen. 

Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen ja aluevalituksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen 
hyvinvointialue ja sen jäsen. 

Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, 
päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai päätös on muuten 
lainvastainen. 
 
Valitusviranomainen 

Oikaisuvaatimus tehdään aluehallituksen ja lautakunnan sekä niiden jaoston ja alaisen 
viranomaisen päätöksestä asianomaiselle toimielimelle. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Tiedoksisaanti 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua päätöksen lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on julkaistu, ei oteta lukuun valitusaikaa 
laskettaessa.  
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on 
ilmoitettava 

- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 

tehtäväksi  
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
- valittajan nimi ja kotikunta 
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan 

toimittaa. 
 

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 



 

 
 
 
 
 

Oikaisuvaatimus toimitetaan osoitteeseen: 

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen kirjaamo 
PL 33  
02033 LÄNSI-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUE 
 

Sähköposti: kirjaamo@luvn.fi 


